
                                                              

                                                         У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

                           ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

 

09.07.2019                                          м. Пологи                           № 180 
 
Про створення комісії  

з приймання - передачі   

виборчих скриньок 
 
 
         Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні   

адміністрації», відповідно до постанови  Центральної виборчої комісії від 

28.10.2008 № 58 «Про затвердження Порядку виготовлення, обліку, 

використання та зберігання виборчих скриньок», з метою приймання-передачі 

виборчих скриньок, які будуть використовуватись під час проведення виборів 

народних депутатів України 21 липня 2019 року, З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

         створити та затвердити склад комісії з приймання - передачі виборчих 

скриньок. 

       

            

Голова                                                             А. КРУПСЬКИЙ 

  

 
 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                              


